[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.03.2014                                                                                                          № 48
п. Печенга
О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области от 26.02.2014 г. № 30
На основании Федерального закона № 44-ФЗ от 05.04.2013 г. «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Решения Совета депутатов муниципального образования городское поселение Печенга от 12.02.2014 г. № 287 «О реализации полномочий, установленных Федеральным законом от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение № 1 к Постановлению администрации муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области от 26.02.2014 г.   № 30 изложить в новой редакции, согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента опубликования.

3. Настоящее Постановление опубликовать в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.
3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации

муниципального образования
городское поселение Печенга

                                     Н.Г.Жданова
                                                                                            Приложение № 1
                                                                                                             «УТВЕРЖДАЮ»

                                                                                              Глава муниципального образования

                                                                                                    городское поселение Печенга

                                                                                               ___________________   Э.В.Затона
	Код закупки по ОКПД /________________

"___"___________2014г.

Структурное

подразделене

(наименование)

Предмет контракта

(вид закупаемой продукции)
ЗАЯВКА-ОБОСНОВАНИЕ закупки

	                                                                                        Тел.

Предложение о закупке вносит

                    (должность, ФИО, телефон)

Необходимость закупки обусловлена следующими обстоятельствами:

Начальная (максимальная)  _____________ срок  поставки (выполнения)_____________________________

цена контракта                     (Приложение Прайс-лист, коммерческое  предложение или другой документ не менее 5-х поставщиков)

Гарантийный срок

(срок жизненного цикла)
Техническое задание по предмету закупки Приложение №1 на __ листах
Ответственный за подготовку и представление ТЗ ______________________________________
                                                  (должность, ФИО, телефон)

Визы:

	Финансовый отдел:

- Источник финансирования;

- КБК: глава, раздел, целевая статья, вид расходов, КОСГУ
	Источник ___________________________

109  0706  4309900
вид    расходов____________ КОСГУ_______________
	_____________________________________________"___"___________2014г.

	Бухгалтерия

	_________________________ ___________________ "___"___________2014г.

	Контрактный управляющий

Вид закупки, наличие закупки в Плане-Графике

	Наличие в плане-графике______________

Способ определения поставщика ___________________________________
	_____________________________________________

"___"___________2014г.

	Руководитель структурного подразделения

	_________________________ (________________________)

"___"___________2014г

Приложения к Заявке:

1. Техническое задание.

2. Обоснование начальной (максимальной) цены контракта.

3. Коммерческие предложения.

4. Счет № от

5. Прайс-лист
Юрисконсульт                               _______________________ А.С. Кондратьева

                                                                                                                            подпись
Инспектор по кадрам                    ______________________ Н. Н. Андреева
                                                                                     подпись

Исп. Шумайлов Д.В.
Рассылка 3 экз.:  дело – 1, МКУ-1, прокуратура-1